1 2 3 4 S 6 7 10 I 12 15 14 15 16 17 18 19 20
TABELA ZMIAN
TAAHB /1—000 ZMIANA OPIS ZMIANY ooy | DATA PODPIS
A | WYDANIE PIERWSZE * *
A
W T
arkusz 4 .
(43)) s0 ((60))(53)
B
. (3 d Tt
am|
\ ¢
| Q y /4 m 2\ | 4 AN | I n —_—
( / \ \SEa =
G 1@
=1
| [ L \\ ﬁ \\ I I YI I \ m 1 ] D
arkusz 9 C n .
I
I
d |
L
Py e
[ :
68 |podktadka sprezysta 2 M12 DIN 128
67 |podkfadka sprezysta 42 |M10 DIN 128 —
66 |podktadka sprezysta 20 |M8 DIN 128
IEﬂV 65 |podkfadka sprezysta 8 M6 DIN 128
! /) 64 |podktadka sprezysta 8 M5 DIN 128
B U 63 |podkiadka 20 |M8 ISO 7093 F
62 |podkfadka okragta 10 |M12 ISO 7091
61 |podktadka okragta 24 |M10 ISO 7091
60 |podktadka okragta 24 |M8 ISO 7091
59 |podkitadka okragta 2 M4 ISO 7089
58 |podkfadka okragta 2 M2 ISO 7089 T
57 |nakretka szesSciokatna 3 M12 ISO 4034
56 |nakretka szesSciokatna 20 |M10 ISO 4034
55 |nakretka szesSciokatna 34 |M8 ISO 4034
54 |nakretka szesSciokatna 10 |M6 ISO 4034 G
53 |nakretka szesSciokatna 2 M2 ISO 4032
52 |wkret z tbem szeSciokatnym 1 M12 x 80 ISO 4017
51 |wkret z tbem szeSciokatnym 2 M12 x 25 ISO 4017
W 2 50 |wkret z tbem szeSciokatnym 2 M10 x 25 ISO 4017
49 |wkret z tbem szeSciokgtnym 10 |M10x 20 ISO 4017
arkusz 4 48 |wkret z them szeSciokatnym 10 |M8x30 ISO 4017
47 |wkret z tbem szeSciokgtnym 4 M8 x 16 ISO 4017
46 |Sruba z them szeSciokatnym 16 |M10x 80 ISO 4014
45 |$ruba z them szeSciokatnym 5 M10 x 65 ISO 4014 H
44 |$ruba z them szeSciokatnym 6 M10 x 60 ISO 4014
43  |$ruba z them szeSciokatnym 24 |M8 x 60 ISO 4014
42 |wkret z tbem walcowym z rowkiem 8 M5x10 ISO 1207
41 |wkret z tbem walcowym z rowkiem 2 M4x12 ISO 1207 L
40 |wkret z tbem walcowym z rowkiem 2 M3x10 ISO 1207
39 |wkret z tbem walcowym z rowkiem 2 M2x10 ISO 1207
38 |wkret imbus 8 M6x16 DIN 7991
37 |Sruba pasowana 3 fi 12 x 80 ISO 7379 Elesa+Ganter |
36 |kotek walcowy 4 fi 10 m6 x 65 ISO 2338
35 |tozysko 6 6301-2Z
34
33 |mikrowytgcznik 1 SS-5GL2 OMRON
32 |serwonaped 1 5202 VG 0580 EZ401U Stober I
31 |fancuch 1 08 B2-213 DIN 8187
30 |napinacz 1 08 B2 DIN 8187
29 |Sruba regulujgca wysokos¢ 3 |TAAHB-71-426 K
28 |pierscien dystansowy 1  |TAAHB-71-425 S235JR
27  |ptytka MW 1 |[TAAHB-71-424 S$235IR
26 |blacha MW 1 TAAHB-71-423 S235JR
25 |katownik 1 TAAHB-71-422 S235]R
24  |katownik 1 TAAHB-71-421 S235]JR —
23 |blacha wspornika 1 TAAHB-71-420 S235JR
22 |blacha mocujgca gniazda 2 3 TAAHB-71-419 S235JR
21 |blacha mocujgca gniazda 1 3 TAAHB-71-418 S235JR
20 |gniazdo 3 TAAHB-71-417 S235]R L
19 [tuleja napinacza 2 1 |TAAHB-71-416 S$235IR
18 |tuleja napinacza 1 1 TAAHB-71-415 S235JR
17 |tulejka 6 TAAHB-71-414 S235]JR
16 |podkfadka specjalna 6 TAAHB-71-413 S235JR
15 |ramie 2 TAAHB-71-412 S235]R -
14 |tulejka do tozysk krétka 1 TAAHB-71-411 S235]R
13 |tulejka do tozysk 2 TAAHB-71-410 S235]R
12 |pierScien 1  |TAAHB-71-409 S235JR
Uwagi: 11 |tuleja : 1 TAAHB-71-408 S235JR M
1. Wszystkie widoki szczegdtowe znajduja sie na arkuszu 2. 10 |koto +a|jcuchowe 2 1 |TAAHB-71-407 C45
2. Kable potaczone z mikrowytacznikiem DET 33 przepusci¢ przez otwér H1 (arkusz 3) stosujac koszulke. Kabel przymocowac opaska zaciskowg przewlekajac 9 |koto tancuchowe 1 1 |TAAHB-71-406 C45
jg przez otwory H2 8 |znacznik Srodka 1 TAAHB-71-405 S235]R
3. kancuch DET 31 po ztozeniu i regulacji nasmarowaé odpowiednim smarem. 7 |trojnik 1  |TAAHB-71-404 S235JR -
4. Wszystkie znormalizowane tgczniki gwintowane zabezpieczy¢ przed odkreceniem. Sposob zabezpieczenia wybierze wykonawca po konsultacji z 6 |ceownik 2 TAAHB-71-403 S235]R
projektantem. 5 |blacha dolna 1 TAAHB-71-402 S235]JR
5. Otwory w DET 4, 5, 6 pod kotki DET 36 wykonac po ztozeniu zespotu i jego wyregulowaniu. 4 |blacha gérna 1 TAAHB-71-401 S235]R
Otwory wstepne utatwiajgce wiercenie znajdujg sie w DET4 , 3 |zespét tozyskowania 3 TAAHB-71-300
6. Potozenie blach mocujgcych gniazda DET 21 i 22 wyregulowac tak, aby podczas opuszczania stotu kotki w jego podstawie wchodzity bez oporu w gniazda 2 |sprzegto 1 |TAAHB-71-200 N
DET 20. . .
7. Potozenie napinacza DET 30 dobrac tak, aby skasowac catkowicie luz w fancuchu DET 31. 1 |zespot wspornika 2, _ TAAHB-71-100 _
8. Potozenie ramion DET 15 i tozysk DET 35 (szczegdt E) dobraé tak, aby skasowac luz pomiedzy tymi tozyskami a tulejg DET 11. NR POZ NAZWA ILOSC NUMER CZESCI MATERIAL UWAGI
Po regulacji dokreci¢ sruby mocujgce DET 50 i 51. JESLI NIE OKRESLONO INACZEJ : KRESLIL FPSZ MATERIAL
9. Dobra¢ potozenie mikrowytacznika DET 33, aby pewnie przefaczat, kiedy jego rolka WYMIARY W MILIMETRACH SPRAWDZIL MSP P S OZNACZENIE WYMIAR ClEeAR
znajdzie sie po $rodku znacznika Srodka DET 8 (szczegot D). OBRABIAC WSZYSTKIE POWIERZCHNIE DO UZYSKANIA / 160 kg
TOLERANCJA OGOLNA KATOW 2° DATA O/—2012 | * *
OSTRE KRAWEDZIE STEPIC DO 0,1 — 0,5 mm ZATWERDZILNM S M S NAZWA RYSUNKU
mechanizm obrotu P
m NUMER RYSUNKU
TOLERANCJA OGOLNA WYMIAROW +0,6
TOLERANCJA OGOLNA PROMIENI 0,8:0,2 TAAHB /1—000 ]
TOLERANCJA OGOLNA SCIEC KRAWEDZI 1,3 X 45 INNOVATIVE TECHNOLOGY ARKUSZY 6 ARKUSZ SKAAT T 2.5 0
1 2 3 4 5 6 7/ 10 I 12 13 14 15 16 ‘ 17 18 ‘ 19 ‘ 20




1 3 4 5 6 8 9 10 I 12 13 14 15 16 17 18 19 20
TABELA ZMIAN
TAAHB /1—000 ZMIANA OPIS ZMIANY sy | DATA PODPIS
A | WYDANIE PIERWSZE
A
B
C(1:1)
A(2:1) / D (2:1)
/L C
7 ' N
B(1:1) 7\ \ -
§ ( T T
_ (30) K \ T T ;
48 _ﬂ_ \ ad /
@ U \ \ N\ N
0 ‘M u img ® -
@ 0 ’ = |
®
F
G
H
J
K
L
65
38 54
M
N
JESLI NIE OKRESLONO INACZEJ : KRESLIL PSS/ MATERIAL ClE7 AR
WIYMIARY W MILIMETRACH SPRAWDZIL MSP P S OZNACZENIE WYMIAR —
OBRABIAC WSZYSTKIE POWIERZCHNIE DO UZYSKANIA / 160 kg
TOLERANCJA OGOLNA KATOW 2° DATA O/—2012 | * *
OSTRE KRAWEDZIE STEPIC DO 0,1 — 0,5 mm ZATWIERDZILM SP MS NAZWA RYSUNKU
72 7 4ol il ® mechanizm obrotu p
mm //%/%%////////’/5 NUMER RYSUNKU
TOLERANCJA OGOLNA WYMIAROW 0,6 %%%% /%/ 4
TOLERANCJA OGOLNA PROMIENI 0,8:0,2 %%é /////// TAAHB /1—000 ]
TOLERANCJA OGOLNA SCIEC KRAWEDZI 1,3 X 45 NHOVATIVE TEGHNOLOGY ARRUSTY B Jrppr— AT D5 0
1 3 4 5 6 8 9 10 I 12 13 14 15 16 ‘ 17 18 ‘ 19 ‘ 20




1

18

19

20

TAARB /1-000

0_ O

OO

O O
O O

N
7
®

@

TABELA ZMIAN

ZMIANA

OPIS ZMIANY

NR
ARKUSZA

DATA PODPIS

A WYDANIE PIERWS

ZE

>

an
=

A
B
C
A-A (1:2)
D
12
(49)(61) :
| O ]
) \ { (
N o q |
i}
<1
- ‘ i |
1
G
b ©)
al H
| L
S -
N | 4 Y
__\ I : \ |
_ (]
158 ]
K
g (6)
L
M
N
JESLI NIE OKRESLONO INACZEJ : KRESLIL PSS/ MATERIAL CIE 7 AR
WIYMIARY W MILIMETRACH SPRAWDZIL MSP P S OZNACZENIE WYMIAR —
OBRABIAC WSZYSTKIE POWIERZCHNIE DO UZYSKANIA &/ 160 kg
TOLERANCJA OGOLNA KATOW 2° DATA O/ —2012 | * *
OSTRE KRAWEDZIE STEPIC DO 0,1 — 0,5 mm ZATWIERDZILM SP MS NAZWA RYSUNKU
7 /////7//% mechanizm obrotu p
o T )
TOLERANCJA OGOLNA WYMIAROW +0,6 %/%///////////%%% NUMER RYSUNKU
TOLERANCJA OGOLNA PROMIENI 0,8+0,2 //%// /////// TAAHB /1—000

TOLERANCJA OGOLNA SCIEC KRAWEDZI 1,3 X 45°

ARKUSZY &

ARKUSZ 3

SKALA T : 2.5

14 15

16

19 ‘

20



1 4 5 9 10 I 12 13 14 15 16 17 18 19 20
TABELA ZMIAN
TAAHB /1—000 ZMIANA OPIS ZMIANY ARKTJRSZA DATA PODPIS
A | WYDANIE PIERWSZE * *
A
B
C
D
(2)
@
(20) B
E
s O O :
- O
/‘\
©) oo o
) .
O o O
O ° - O )
—— A
e ! c
Q (@) \ \‘]
©
IB LT
o L °
° o N\ o / H
O o O
o - I J
O O
SS
O O @
- J
O O
K
45 )(67) (s)
L
M
N
JESLI NIE OKRESLONO INACZEJ : KRESLIL PSS/ MATERIAL ClEZAR
WYMIARY W MILIMETRACH SPRAWDZIL MSP PSS OZNACZENIE WYMIAR o
OBRABIAC WSZYSTKIE POWIERZCHNIE DO UZYSKANIA / 160 kg
TOLERANCJA OGOLNA KATOW 2° DATA O/—201T2 | * *
OSTRE KRAWEDZIE STEPIC DO 0,1 — 0,5 mm ZATWIERDZILM SP M S NAZWA RYSUNKU
mechanizm obrotu P
mm NUMER RYSUNKU
TOLERANCJA OGOLNA WYMIAROW +0,6
TOLERANCJA OGOLNA PROMIENI 0,8:0,2 TAAHB /1—000 ]
TOLERANCJA OGOLNA SCIEC KRAWEDZI 1,3 X 45° ARRUSTY B R AT D5 0
1 4 5 9 10 I 12 13 14 15 16 ‘ 17 18 ‘ 19 ‘ 20




1 2 3 4 9 6 7 8 9 10 [ 12 15 14 15 16 17 18 19 20

TABELA ZMIAN

TAAH B 71 - OOO ZMIANA OPIS ZMIANY ARK,\LIJFSSZA DATA PODPIS

A WYDANIE PIERWSZE * *

e ®» @@He®

[T | .

© ©® © © ©

JESLI NIE OKRESLONO INACZEJ : KRESLIL PSS/ MATERIAL CIE 7 AR
WYMIARY W MILIMETRACH SPRAWDZIL MSP PSS OZNACZENIE WYMIAR
OBRABIAC WSZYSTKIE POWIERZCHNIE DO UZYSKANIA J/ . . 160 kg
TOLERANCJA OGOLNA KATOW 2° DATA O/—2012
OSTRE KRAWEDZIE STEPIC DO 0,1 — 0,5 mm ZATWIERDZILM SP MS NAZWA RYSUNKU
mechanizm obrotu
mm NUMER RYSUNKU
TOLERANCJA OGOLNA WYMIAROW +0,6
TOLERANCJA OGOLNA PROMIENI 0,8+0,2 TAAH B 71 — OOQ
TOLERANCJA OGOLNA SCIEC KRAWEDZI 1,3 X 45 °
ARKUSZY © ARKUSZ 5 SKALA 1+ 2. 5

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 1 12 15 14 15 16 ‘ 17 18 ‘ 19 ‘ 20




1 10 I 12 13 14 15 16 17 18 19 20
TABELA ZMIAN
_ NR
TAAHB /1—000 ZMIANA OPIS ZMIANY JRkuszs | DATA PODPIS
A | WYDANIE PIERWSZE * *

A
B
C
D
E
F
G
H
J
K
L
M
N

JESLI NIE OKRESLONO INACZEJ : KRESLIL PSS/ MATERIAL ClE7 AR

WYMIARY W MILIMETRACH SPRAWDZIL MSP P S OZNACZENIE WYMIAR -

OBRABIAC WSZYSTKIE POWIERZCHNIE DO UZYSKANIA / 160 kg

TOLERANCJA OGOLNA KATOW 2° DATA O/—2012 * *

OSTRE KRAWEDZIE STEPIC DO 0,1 — 0,5 mm ZATWIERDZILM SP M S NAZWA RYSUNKU

mechanizm obrotu P
mm NUMER RYSUNKU

TOLERANCJA OGOLNA WYMIAROW +0,6

TOLERANCJA OGOLNA PROMIENI 0,8:0,2 TAAHB /1—000 ]

TOLERANCJA OGOLNA SCIEC KRAWEDZI 1,3 X 45 °

ARKUSZY 6 ARKUSZ S SKALA 1+ 2. 5 0
1 10 I 12 13 14 15 16 17 18 ‘ 19 ‘ 20




	TAAHB-71-000-A1_DWG.pdf
	TAAHB-71-000-A2_DWG.pdf
	TAAHB-71-000-A3_DWG.pdf
	TAAHB-71-000-A4_DWG.pdf
	TAAHB-71-000-A5_DWG.pdf
	TAAHB-71-000-A6_DWG.pdf

